Intelligente Kompaktantriebe
IclA® IFS
IclA
®
Intelligenter Kompaktantrieb IclA® IFS
 Produktgruppe IclA IFS erstellt am 31.10.2002 Seite 1 von 1
Berger Lahr GmbH & Co. KG • Breslauer Str. 7 •  D-77933 Lahr • Tel. +49 7821/946-01 • Fax -313 •  www.berger-lahr.de
Die intelligenten Kompaktantriebe IclA IFS

 Datenblatt IclA IFS6x erstellt am 31.10.2002 Seite 5 von 6
Berger Lahr GmbH & Co. KG • Breslauer Str. 7 •  D-77933 Lahr • Tel. +49 7821/946-01 • Fax -313 •  www.berger-lahr.de
Typenschlüssel
Beispiel IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Produktfamilie
I = Intelligenter Kompaktantrieb IclA®
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Steuerungstyp
F = Positioniersteuerung mit Feldbus
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Motortyp
S = Schrittmotor
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Motor-Baugröße
6 = Motorflansch [cm]
1, 2, 3 = Index Motorlänge
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Versorgungsspannung nominal
2 = 24 bis 35 VDC
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Kommunikations-Schnittstelle
CAN = CANopen DS301
485 = RS 485
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
-  = reserviert IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Hardware Option
-  = keine
D = Parameterschalter für Konfiguration
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Software
S = Standard
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Wicklungstyp
- = Standard
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Meßsystem
- = kein Meßsystem
I = Indexpuls Encoder
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Haltebremse
- = keine Bremse
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Anschlußtechnik
B = Leiterplatten-Steckverbinder
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Schutzart gesamt (außer Wellendurchführung)
54 = IP 54
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Getriebetyp
- = kein Getriebe
P = Planetengetriebe
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Getriebeuntersetzung
001 = 1 : 1
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Wellenbearbeitung
R = runde, glatte Welle (ohne Getriebe)
K = Paßfeder (nur mit Getriebe)
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Zentrierbund-Durchmesser
P =Standard
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Wellen-Durchmesser
P = Standard
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Schutzart Wellendurchführung
41 = IP 41
54 = IP 54
IFS61 / 2 CAN - D S / - - - B54 / - 001 RPP41
Intelligenter Kompaktantrieb IclA® IFS6x
 Datenblatt IclA IFS6x erstellt am 31.10.2002 Seite 6 von 6